
RAPPRESENTAZIONE GRAFICA

BILANCIO DI ESERCIZIO 2024 approvato in data 28.04.2025

€ -

€ 500.000 

€ 1.000.000 

€ 1.500.000 

€ 2.000.000 

€ 2.500.000 

€ 3.000.000 

€ 3.500.000 

€ 4.000.000 

€ 4.500.000 

Imm.
Immateriali

Imm.
Materiali

Imm.
Finanziarie

Rimanenze Crediti Att.
Finanziarie

Disponibilit
à liquide

Ratei e
risconti

2024 € 67.591 € 3.823.242 € 4.000 € 541.707 € 269.682 € 50.000 € 3.082.199 € 43.345 

2023 € 71.723 € 4.017.791 € 4.000 € 653.143 € 240.361 € 50.000 € 2.672.409 € 127.230 

Stato Patrimoniale Attivo

2024

2023

€ -

€ 1.000.000 

€ 2.000.000 

€ 3.000.000 

€ 4.000.000 

€ 5.000.000 

€ 6.000.000 

Capitale Riserva
legale

Altre
riserve

Utile
(Perdita)

dell'esercizi
o

Fondi rischi
ed oneri

Tfr Debiti Ratei e
risconti

2024 € 1.500.000 € 54.289 € 450.553 € 6.823 € 57.711 € 564.803 € 206.766 € 5.040.821

2023 € 1.500.000 € 50.972 € 387.532 € 66.327 € 58.994 € 532.408 € 175.153 € 5.065.271

Stato Patrimoniale Passivo

2024

2023



RAPPRESENTAZIONE GRAFICA

BILANCIO DI ESERCIZIO 2024 approvato in data 28.04.2025

-€ 500.000 

€ -

€ 500.000 

€ 1.000.000 

€ 1.500.000 

€ 2.000.000 

€ 2.500.000 

Ricavi delle vendite Var. lavori in corso Contributi in conto
esercizio

Altri ricavi

2024 € 2.348.534 -€ 114.970 € 23.303 € 67.107 

2023 € 2.423.140 € 70.070 € 28.928 € 32.098 

Valore della Produzione

2024

2023

-€ 200.000 

€ -

€ 200.000 

€ 400.000 

€ 600.000 

€ 800.000 

€ 1.000.000 

€ 1.200.000 

Materie
prime

Servizi Godiment
o beni di

terzi

Personale Ammorta
menti

Var.
riman.

Materie

Accanton.
Rischi

Oneri
diversi

gestione

2024 € 118.598 € 569.705 € 150.116 € 1.112.16 € 317.505 -€ 3.534 € 2.000 € 45.503 

2023 € 223.422 € 619.155 € 149.791 € 1.135.14 € 320.108 € 5.215 € 2.000 € 8.795 

Costi della Produzione

2024

2023



RAPPRESENTAZIONE GRAFICA

BILANCIO DI ESERCIZIO 2024 approvato in data 28.04.2025

€ -

€ 10.000 

€ 20.000 

€ 30.000 

€ 40.000 

€ 50.000 

€ 60.000 

€ 70.000 

Proventi e oneri
finanziari

Partite straordinarie Imposte Utile di esercizio

2024 € 2.962 € - € 5.496 € 6.823 

2023 € 2.762 € - € 27.017 € 66.327 

Altre Voci del Conto Economico

2024

2023


